NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCE - 14

Fecha Emision: 2024-12-14

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-14

Hora Validacién DIAN: 13:54:49

CCo NIT: 900521357-4
Cliente: JMV CONSTRUKTORA SAS
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: CL99 11 A 41
Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 3174424144
Email: CONTABILIDAD@JMV.CO

# Cddigo Descripcion
1 A543 RODILLO ANTIGOTEO
2 A532 BROCHA 4
3 A531 BROCHA 3
4 LNS LONAS PARA ESCOMBROS
5 1000 DOMICILIO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje

IVA 4,000.00 0.00%

IVA 137,815.13 19.00%
NOTAS:

Valor

0.00

26,184.87

CONDECOL LTDA

NIT: 900148937-7 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CR 29 N10-14 BRR CANAVERAL - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3163519840

E-mail: Condecolltda@gmail.com

Referencia: 50 - Fecha: 2024-12-12
CUFE: 19e7937b95b9d48b4483be8e464055513e0896b6ac33ae8b85d1375d3a54961e682f7ebeld8ff81af0298d3a2b210d70

Cantidad UM
3.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
100.00 Unidad
1.00 Unidad
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

Val. Unit

7,563.03

7,563.03

6,722.69

1,008.40

4,000.00

Valor

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#tkckik,

IVA
1,436.97
1,436.97
1,277.31

191.60

0.00

Nro Lineas:
Base:

Impuestos:

Retenciones:

IC
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Concepto

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Val. Item

27,000.00

9,000.00

8,000.00

120,000.00

4,000.00

Valor

141,815.13

26,184.87

0.00

0.00

0.00

168,000.00

Nota Crédito No: NCE - 14 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-12-14 - 13:54:49
CUDE: 9152b4ed1755f5741c3dceea5ab76de95220b7a23c658f8930b8af9d9c0e203222236a85e9153b6e40aald4eae876081



